

## Satavuotias Suomi juhlii koko vuoden 2017

Itsenäinen Suomi täyttää tänä vuonna sata vuotta. Sukupolvemme merkittävin juhluvuosi näkyy koko vuoden koko Suomessa ja myös maailmalla. Juhlavuoden teema *yhdessä* on innostanut sadat tuhannet suomalaiset ja Suomen ystävät mukaan toteuttamaan odotettuakin laajemmaksi kasvanutta juhluvuoden ohjelmaa. Kesällä Suomi täyttyy erityisen hienoista ja laajoista tapahtumista.

Sata vuotta täyttävää Suomea on juhlittu monin eri tavoin heti vuoden 2017 alusta lähtien sekä Suomessa että maailmalla. Suomi 100 -toimintaa on juhluvuoden aikana yli sadassa eri maassa, kaikilla mantereilla. Satavuotiasta juhlustetaan erityisen näyttävästi naapurimaissa, kuten Virossa, Ruotsissa ja Norjassa. Meneillään oleva kaikkien aikojen tapahtumakesä tiivistyy huikeaan *Yhdessä-viikonloppuun 25.-27.8* ja koko juhluvuosi huipentuu itsenäisyyspäivään 6.12.2017, jolloin satavuotiasta huomioidaan näyttävästi monena päivänä.

### Juhlavuoden ohjelma tehdään ja koetaan yhdessä

Suomi 100 -seurantatutkimuksen\* mukaan erilaisiin juhluvuoden tapahtumiin on osallistunut jo ensimmäisen vuosineljänneksen aikana yli 700 000 ihmistä. Käytännössä kaikki suomalaiset (97 %) ovat kuulleet meneillään olevasta juhluvuodesta. Kolme neljästä (75 %) suomalaisesta pitää juhluvuoden viettoon osallistumista myös tärkeänä.

Juhlavuosi synnyttää tekoja, elämyksiä ja ohjelmaa, joiden kautta tarkastellaan Suomen itsenäisyyden historiaa, nykyisyyttä ja tulevaisuutta. Suomi 100 -ohjelmaan voi kuka tahansa tehdä oman ehdotuksen aina syksyyn saakka. Ohjelmaan hyväksyttävien hankkeiden tulee liittyä vuoden teemoihin ja tapahtua pääasiallisesti vuoden 2017 aikana. Ohjelmahankkeet saavat oikeuden käyttää juhluvuoden tunnusta.

Kesäkuuhun 2017 mennessä ohjelmaan on liitetty jo yli 4 500 erilaista hanketta, mikä on huomattavasti ennakkoon odotettua enemmän. Mukana on suurten organisaatioiden, pienten yhteisöjen ja myös yksityishenkilöiden tekoja. Yrityksille on ollut myös oma tapansa osallistua. Valtiollisia hankkeita ovat muun muassa uuden kansallispuiston perustaminen Suomussalmen Hossaan ja Helsingin keskustakirjasto, jonka rahoitukseen valtio osallistuu. Eduskunta, tasavallan presidentti ja valtioneuvosto ovat aktiivisia toimijoita vuonna 2017.

### Juhlavuoden verkosto töissä

Juhlavuoden koordinoinnista vastaa valtioneuvoston kanslian asettama Suomi 100 -hanke. Sen sihteeristö jakaa tietoa, aktivoi toimijoita ja kytkee yhteen kumppaneita toteuttamaan juhluvuoden ohjelmaa. Alueellisesta työstä vastaa maakuntien liitoista ja kuudesta suurimmasta kaupungista koostuva verkosto, jonka 25 aluekoordinaattoria auttavat toimijoita alueellisen ohjelman rakentamisessa. Ulkomailla tapahtuvaa Suomi 100 -toimintaa koordinoi ulkoministeriö.

Valtioneuvoston kansliassa toimivan sihteeristön työtä ohjaa säännöllisesti kokoontuva hallitus. Juhlavuoden yleiset linjat hyväksyy pääministerin johtama, lähes 70-henkinen valtuuskunta, jossa on edustettuna laajasti yhteiskunnan eri tahot. Suomi 100 -hankkeen kokonaisbudjetti vuosille 2013–2018 on yhteensä 19 miljoonaa euroa. Tämä on laskennallisesti hieman alle kolme ja puoli euroa jokaista suomalaista kohden. Budjetti jakautuu kolmeen pääluokkaan: ohjelmanrakennukseen 11,5 M€, viestintään ja markkinointiin 3,8 M€ ja hallinnollisiin kuluihin 3,7 M€. Hankebudjettiin verrattuna suomalaisten ja Suomen ystävien yhteenlaskettava satsaus juhluvuoteen tulee olemaan moninkertainen.

### Lisätietoja:

Pääsihteerin Pekka Timonen, pekka.h.timonen@vnk.fi, p. 050 337 4386  
Viestintäpäällikkö Päivi Pirttilä, paivi.pirttila@vnk.fi, p. 040 705 3323  
Valtioneuvoston kanslia

Suomi 100 -juhlavuoden verkkosivut ja ohjelmatietoa: [suomifinland100.fi](http://suomifinland100.fi)  
Juhlavuosi löytyy Facebookista, Instagramista, Twitteristä, Snapchatista ja Youtubesta nimellä SuomiFinland100 (#suomi100, #finland100).

\*\*\*

*\*Suomi 100 selvitti suomalaisten tietoisuutta ja näkemyksiä tulevasta itsenäisyyden satavuotisjuhlavuodesta syksyllä 2015 ja 2016 sekä maaliskuussa 2017. Tilastokeskuksen kuluttajabarometrin yhteydessä tehdyssä väestökattavassa tutkimuksessa haastateltiin yli tuhatta 15–85-vuotiasta Suomessa asuvaa henkilöä. Tutkimuksen tulokset on suhteutettu vastaamaan koko väestöä.*